IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITACAC
PREGAC ELETRONICO Mo 0092023
Processo Administrativo (SIGADOC) n® SES-PRO-2022/02113

0 SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 916/2022/GBSES
publicada em 23/12/2023, torna pdblico o resultado da licitacdo em epigrafe, cuja sessdo se deu iniciou em 17/02/2023, cujo
objeto consiste em "Registro de Precos para futura e eventual aguisicdo de insumos laboratoriais (Discos Antibidticos,
Reagentes e Consumiveis) utilizados nas analises bioldgicas, em apoio as agdes das Vigilancias em Salde, atendendo a varios
agravos e programas, com o objetive de atender ao Laboratdrio Central de Salde Pablica do Estado de MT - LACEN/MT". Nos
seguintes termaos:

VLR UNIT VLR TOTAL

EMPRESA VENCEDORA ITEM  UND MARCA QTD L. R

MULTIMED PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR

LTDA. 01 FRASCO MEON 04 R$ 2599 R$ 103,96

CNPJ: 26.483.526/0001-63
R%

0z FRASCO NEON 06 R$ 814,80
135,80

03 FRASCO NEON 04 RS R$ 149,48
37,37 '
R%

05 FRASCO NEON 02 R$ 95,98
47,99
R%

06 FRASCO NEON 04 R$ 197,44
49,36
R%

07 FRASCO NEON 04 R$ 377,72
94,43
R%

08 FRASCO NEON 04 R$ 292,76
73,19

09 FRASCO NEON 04 RS R$ 739,96
184,99 '
R%

11 FRASCO NEON 04 R$ 967,96
241,99

12 FRASCO NEON 04 RS Ré
484,99 1.939,96
R%

14 FRASCO NEON 04 R$ 867,96

216,99
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1.019,96

R 919,96

R4% B19,96

R$ 739,96

R4 BG7,96

R
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R
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R
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1.071,96

R 407,96



70

7l

72

73

74

75

T

78

79

80

81

82

83

84

85

a6

87

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

UMNIDADE MEON

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FRASCO

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

MEON

04

04

04

04

04

200

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

R%
292,67

R%
397,89

R%
101,99
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R 151,96
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PROCY INDUSTRIA QUIMICA EIRELLI

CMP): 07.944,100/0001-15

50

MATIVA LAE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA.

CMPJ: 17.930.162/0001-21
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R$ 960,00
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INTERJET COMERCIAL LTDA.

CMP): 59.403.410/0001-26

37

133

OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS
LTDA.

CMP): 05.895.525/0001-56
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371,27 1.485,08

MEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS

. R
MEDICOS LTDA. 46 PACOTE FIRSTLAB 80 R$ 15,62 $
1.249,60

CMP): 42.639.607/0001-66

91 KIT RENYLAB 04 RS R$ 194,40
48,60
R%
92 KIT RENYLAB 04 R$ 162,00
40,50
R%
143 UNIDADE MCHIZZO  10.000 R$ 0,65
6.500,00
ACL ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA
. R4
LABORATORIOS LTDA EPP 58 FRASCO HIMEDIA 04 R$ 891,64
3.566,56
CNPJ: 22.627.453/0001-85
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI - EPP RS
76 UNIDADE  SHARPIE 200 R$ 25,00
CNPJ: 21.707.794/0001-06 5.000,00
99 UNIDADE QUALIVIDROS 40 R$ 4,42 R$ 176,80
100 UNIDADE QUALIVIDROS 40 R$ 3,98 R$ 159,20
101 UNIDADE QUALIVIDROS 40 R$ 4,49 RS 180,00
TOMINA COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA. R&
116 UNIDADE  KASVI  10.000 R$ 52,51
CNPJ: 38.218.493/0001-03 525.100,00
BIOCELL BIOTECNOLOGIA LTDA. RS
130 TUBOS PROBAC 6.000 R$ 6,00
CNPJ: 33.432.257/0001-71 36.000.00
ALFAPLAST COMERCIO DE PRODUTOS P/ LABORATORIOS
LTDA. R$
144 PACOTE ALFA  10.000 R$ 8,00
¥ 80.000,00
CNPJ: 04.919.019/0001-37
Ri RE

145 PACOTE ALFA 10.000
14,95 149.500,00

ITENS FRACASSADOS: 15, 17, 31, 34, 42, 57, 59, 93, 94, 96, 97, 103, 114, 127, 128, 131, 132, 138, 146, 147, 148, 150, 151,
152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 164,

Cuiaba-MT, 24 de marco de 2023,
KELLY FERMANDA GONCALVES
Pregoeira Oficial/SES- MT
(Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGACAQ



Processo Administrative (SIGADOC) n® SES-PRO-2022/02113

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuicdes HOMOLOGA o resultado do procedimento
licitatério Pregao Eletrdnico n2 009/2023, Processo administrativo (SIGADOC) n® SES-PRO-2022/02113, cujo objeto consiste em
“Registro de Precos para futura e eventual aquisicdo de insumos laboratoriais (Discos antibidticos, Reagentes e Consumiveis)
utilizados nas analises blologicas, em apoio as acbes das Vigilancias em Salde, atendendo a varios agravos e programas, com
o objetive de atender ac Laboratério Central de Sadde Plblica do Estado de MT - LACEN/MT".

Cuiaba-MT, 24 de marco de 2023,
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretario de Estado de Sadde

ioriginal assinado nos autos)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: ab30bfaz |

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar
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